
 

 
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 вересня 2019 року                   № 2887 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 07.02.2019 № 2371 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 19, 92, 134 

Земельного кодексу України, статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, 

розглянувши звернення Шарової В.В., Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  

від 07.02.2019 № 2371 “Про надання Шаровій В.В. дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по  

вул. Декабристів, 4”, а саме площу земельної ділянки “0,0144 га” замінити на 

“0,0200 га” у зв’язку зі зміною конфігурації земельної ділянки. 

 

 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Володимир Пидорич 22 09 49 


